
Heipähei arvoisa jäsenistö!  

 

Nimeni on Liisa Kugappi, ja olen hakemassa P-klubin vuoden 2025 hallitukseen, viiden kiintiöön. Tätä 

tekstiä kirjoittaessani istun Intercity-junassa vaunussa 1, samalla kun tieni kiitää kohti Kupittaan 

asemaa. Paluumatka Turkuun, junan kohina ja pimeys ikkunan takaa; tämä kaikki saa minut 

miettimään: miksi niin kovasti haluan P-klubin hallitukseen? Syviä pohdintoja euron take away -kahvin 

äärellä… 

Esittelenpä aluksi hieman itseni: olen 19-vuotias ensimmäisen vuoden opiskelija, kotoisin kaukaa 

Karjalasta, Lappeenrannasta. Politiikan lisäksi mielenkiintoni kohteisiin kuuluvat muun muassa kitaran 

soittamisyritykset sekä runoilu, unohtamatta eksymisretkiä luontoon. Tämän lisäksi P-klubi kuuluu 

nykyään ehdottomasti mielenkiintoni kohteisiin. Mutta nyt – asiaan! 

Kulttuurivastaavuus kiinnostaa minua eniten. Tarvittaessa kuitenkin olen enemmän kuin valmis 

ottamaan vastaan mitä tahansa viiden kiintiön pestiä. Kulttuurivastaavan pestissä kiinnostaa eniten 

alkoholittomien, matalan kynnyksen tapahtumien järjestäminen, joista nyt fuksisyksynä pidin erityisen 

paljon, ja myös ekskursiovastaavan avustaminen sytyttää suurta mielenkiintoa. Tiedän, kuinka tärkeitä 

nämä tapahtumat ja ekskursiot ovat jäsenistölle, ja minulle on tärkeää edistää toimellani P-klubin 

viihtyvyyttä, hyvinvointia ja yhdenvertaisuutta. Perinteisten kulttuurivastaavan vastuualueeseen 

kuuluvien tapahtumien lisäksi haluan kehittää kulttuuriaspektia klubissa esimerkiksi järjestämällä 

erikoisempia tapahtumia, mutta varmistaakseen, että niihin löytyy osallistujia, tulen mahdollisimman 

paljon kuuntelemaan toiveita tapahtumien suhteen. Ideoina minulla on esimerkiksi Open mic -tyylinen 

tapahtuma, jossa jokainen halukas voisi matalalla kynnyksellä jakaa omia teoksiaan, ajatuksiaan jne.  

Vaikka ennen en ole Trivial Perseiden kaltaisia suuria tapahtumia järjestänyt, minulla on jotain muuta 

kokemuksen tilalle: suuri motivaatio kehittyä ja valtava into P-klubia kohtaan. Toiminnassa olen pyrkinyt 

olemaan aktiivinen jo nyt syksyllä muun muassa työskentelemällä jäsenistösitseillä ja silliksellä, ja 

näistä olen saanut hyvää esimakua myös tapahtumien henkilökuntana toimimisesta.  

Kuitenkin tärkein syy, miksi haen hallitukseen, on halu olla mukana varmistamassa, että P-klubin 

tapahtumissa ja ylipäätään klubin jäsenenä jokainen tuntisi itsensä osaksi tätä maailman parhainta 

yhteisöä, juuri omana itsenään. Tämän eteen olen valmis käyttämään aamujani ja iltojani 

hallitustoimien äärellä, eikä edes haittaa, vaikka eksymisretkeni jäisivät vähemmälle. Vielä ennen 

opintojeni alkua en olisi uskonut, että minulla riittää rohkeutta hakea ainejärjestöni hallitukseen, mutta 

klubin avoimuudessa ja yhteishengessä on alkanut uskaltaminen tuntua luontevalta, ja suuri kiitos tästä 

juuri teille, P-klubin ihanille jäsenille, uusille ja vanhoille. On kanssanne niin äärettömän kiva olla, eikä 

lähenevä kaamos enää pelottele yksinäisyydellään.  

Hallituksen jäsenenä lupaudun tekemään parhaani ainejärjestömme eteen. Lupaudun kuuntelemaan 

jäsenistön toiveita ja murheita sekä ylläpitää ja kehittää arvokkaita perintöjämme. Ehkä elämäni paras 

päätös oli hakea opiskelemaan politiikkaa Turun yliopistoon, ja kenties päätös hakea hallitukseen tulee 

olemaan toinen elämäni paras päätös. 

 

Terveisiä vaunusta 1 ja syyskokousta odottaen, 

Liisa :) 


